

Tømremester Lange ApS
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Brian Michael Jensen
Dirigent

CVR-nr. 42538809

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Lange ApS

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

Telefon: +4540841946

E-mail: tmlangeaps@gmail.com

Hjemsted: Roskilde

CVR-nr.: 42538809

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Brian Michael Jensen, DIREKTØR

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland - Fyn A/S

Revisor

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et resultat på t.kr. 117. for selskabets tredje regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fusion med holdingselskab

Selskabet er fusioneret med Tømrermester Lange Holding ApS (cvr. 42534307) pr. 1. januar 2024 med Tømrermester Lange ApS (cvr. 42538809) som det fortsættende selskab.

Sammenligningstal for 2023 er tilrettet fusionen.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		843.380	818.822
Personaleomkostninger	1	-686.359	-718.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.455	-5.186
Resultat af ordinær primær drift		149.566	94.753
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	-285
Andre finansielle indtægter		928	569
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-3.072
Ordinært resultat før skat		149.382	91.965
Skat af årets resultat	2	-33.067	-17.779
Årets resultat		116.315	74.186
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		116.315	24.186
I alt		116.315	74.186

Balance 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.972	17.427
Materielle anlægsaktiver i alt	27.972	17.427
Deposita	14.250	24.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.250	24.831
Anlægsaktiver i alt	42.222	42.258
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	0
Varebeholdninger i alt	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	4.149
Periodeafgrænsningsposter	13.304	12.895
Tilgodehavender i alt	13.304	17.044
Likvide beholdninger	584.675	439.857
Omsætningsaktiver i alt	603.979	456.901
Aktiver i alt	646.201	499.159

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		290.408	124.094
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		330.408	214.094
Hensættelse til udskudt skat		6.154	3.834
Hensatte forpligtelser i alt		6.154	3.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.556	111.833
Skyldig selskabsskat		1.364	20.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.719	148.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.639	281.231
Gældsforpligtelser i alt		309.639	281.231
Passiver i alt		646.201	499.159
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Forslag til udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	40.000	124.094	50.000	214.094
Årets resultat		166.554	-50.000	116.554
Egenkapital, ultimo	40.000	290.648	0	330.648

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Lønninger	678.520	716.228
Andre omkostninger til social sikring	7.839	2.655
Personaleomkostninger i alt	686.359	718.883

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 1 1

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.020	22.572
Årets regulering af udskudt skat	2.320	-1.141
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-273	-3.652
I alt	33.067	17.779

3 Eventualforpligtelser

Sambeskatning med tilknyttet virksomhed er ophørt ved fusion den 1. januar 2024.

Der påhviler ikke selskabet pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Huslejeforpligtelser:

Opsigelsesvarsel for selskabets lejemål udgør 12 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 57.000 kr.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, som ved udgangen af regnskabsåret 2024 udgjorde en leasingforpligtelse på kr. 129.167.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Brian Michael Jensen

Navn returneret af MitId: Brian Michael Jensen
Direktør
ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478
IP-adresse: 109.56.147.22:25517
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:42:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jane Hemmingsen

Navn returneret af MitId: Jane Hemmingsen
Revisor
ID: f83afcdc-e447-461a-806b-8474a5404e16
IP-adresse: 185.107.12.144:28847
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 15:44:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Brian Michael Jensen

Navn returneret af MitId: Brian Michael Jensen
Dirigent
ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478
IP-adresse: 109.56.147.22:44434
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 15:45:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9cd18e71nZQhg252664115